
■k'1 'lítfMIflIJU,$

"H ft ŠKOLNÍ 
•® 3| ZÁJEZDY:

í pj CESTOVNÍ KANCELÁŘ

20 let profesionální , 
prače pro školy

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Srbská 5 3 a,  Brno
I Č: 2 5 3 3 6 5 8 4 , DI Č: 

m obil:  721 216  239

tel.:  541 589231(234)

fax:  549  589  227

em ail:  info@$kolnizaiezdv. cz

bankovní  spojení: ČSOB 

číslo účtu: 

(HROMADNÁ ZÁVAZNÁ

j ako pořadatel

CK ŠKOLNÍ  ZÁJEZDY, s. r . o. 

se síd lem  Srbská 53a,  Brno  
I Č 25336583

SMLOUVA O ZÁJEZDU Q H , t
,X t Ji Í iÍu a X ,i z ik^ tre«< 11 odborná školu pedagogická. C 'ás!a\.

248. Masarykova 24X. 2X6 Ol Č áslir
zjzr rpktruzavirají-------------------------------------

&sVo: /Á Í.Jltf Zpi

i
1

Počet listu: /

Počet listů (svazku) příloh: —
Spis zn..

T>. n /

č . j.: Skart zn i
a Ihut.i: i

Předch. č. Násl. č. Ar j 

MM
j ako zákazník

Název školy:

(í

Adresa školy-ulice: ...l....d.7.d./././/....:.^...\75...’............................, město:
PSČ: . . .PČ?.: í.é..ť 7...é. . . . . . . . . . . I Č:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DI Č: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Počet  účastn íků :

• z t oho počet  žáků, studentů : . . . . . ’. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . věkové rozm ezí: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pedagogicky dozor -  jm enovitě

Číslo zájezdu: 1806017 ( v případě vkladu/ převodu na účet uveďte jako specifický symbol)  

Číslo a název program u: 18075  „Historie na vlastní oči: Osvět im  -  Větička -  Krakov"
Term ín zájezdu: 20 . 09 . -  21 . 09 . 2018
Druh  ubytování: lx  v hotelu se snídaní
Druh  dopravy:  autobusem ( bufet , TV, DVD, W C, bezpečnostní pásy)
Cena zájezdu: Kč 1 990 ,- / os.
Vstupné Auschw itz-Birkenau: Kč 190 ,- / os.

Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
( daňový doklad bude vystaven do 15t i dní od uskutečnění zdanitelného plnění, t i. dne návratu)

i
Platba I Kč 1 000 ,- / os. splatnost  do 30 . 04 . 2018

...... ' -
vystavit  fakturu - * ANO HBS&

Platba I I Kč 1180 ,- / os. splatnost  do 31 . 05 . 2018

- - —- - - - - - -

vystavit  fakturu - * ANO í/ 55

—- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - -  , J
*  nehodící se škrtněte

V ceně výletu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby: 
• vstupné do památek a j ízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením  této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami účast i na 

zájezdech pořádaných CK Školní zájezdy, s. r. o. ve školním roce 2017 / 2018 , souhlasí s nimi a v plném  

rozsahu je jako nedílnou součást  této smlouvy přij ímá.
Zákazník dále prohlašuje, že byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust . § 2524  

občanského zákoníku o pasových a vízových požadavcích, případně o zdravotních dokladech 

požadovaných na cestu.

Pořadatel prohlašuje, že je poj ištěn prot i úpadku ve smyslu zákona č. 159 / 1999 Sb. Toto poj ištění je  

zahrnuto v ceně výletu. Doklad o poj ištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za 

účastníky zájezdu.

Přílohy:
1. Všeobecné podm ínky účast i na zájezdech CK Školn í zájezdy, s.r .o. ve školn ím  roce 2017/ 2018

2. Katalogový list  zájezdu Č. 18075

3. Orien tačn í ceník  vstupného do pam átek  ( vstupy nejsou  v  ceně výletu )

4. Všeobecné poj istné podm ínky CSOB Poj išť ovny a.s. pro cestovn í poj ištěn í př i pobytu  v  cizině

5. Form ulář Seznam  účastn íků ( vyp ln í zákazník)

6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozděj i 7  dní před odjezdem )

Pozn.:  Škola vyp ln í form ulář sm louvy  ve dvoj ím  vyhotovení a zašle na adresu  pořadatele. Po obdržení form uláře odešle 

pořadatel potvrzenou a podepsanou sm louvu zpět na adresu školy. Form ulář sm louvy j e po vyp lnění rovněž m ožné 

zaslat v  elekt ron ické podobě form ou skenované kopie na e-m ail  Seznam  účastn íků zákazník 

vyp ln í a zašle výhradně v  elekt ron ické podobě na e-m ail 

Součást í cestovn ího poj ištěn í účastn íků j e t aké poj ištěn í storna ze zdravotn ích důvodů. Storno ze zdravotn ích důvodů  

m usí být pořadateli nah lášeno písem ně nebo e-m ailem  před zahájen ím  výletu . V opačném  případě nem usí poj išť ovna 

poskytnout plnění.

Účastn íci j sou poj ištěn í od 5. pracovního dne následu j ícího po uhrazení m in. 50%  ceny všem i účastn íky a dodání 

Seznam u účastn íků s rodným i čísly pořadateli.

Souhlasím se zařazením mých výše uvedených osobních údajů do databáze Školní zájezdy, s. r o. v souladu s podmínkami 
zákona č 101/2000 Sb o ochraně osobních údajů. Poskytnuté údaje budou zpracovány za účelem zasílání aktuálních nabídek a 
kontaktu s cestovní kanceláři

a  Střední 
Č ás

M asary

; Podpis a razít ko zákazníka /

■ Jm éno a příjm ení osoby oprávněné j ednat  za zákazníka
L,

Šfcotaí zájezdy, s.r.o.
cestovní kancelář 

Srbské 53,  BRNO 
IČ :25336584, D IČ : 

Podpis a razít ko pořadatele

 

V . . .^ .Í .V.5.. . . . . . . . . . . . .

Dne W ?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


